

Visitationsregler for skolefritidsordninger

I henhold til lov om Folkeskolen, ~~jf. lovbekendtgørelse nr. 730 af 21.07.2000~~, § 3 stk. 4 er der oprettet skolefritidsordninger (SFO) i Hedensted Kommune.



Hedensted kommune har pasningsgaranti. Pasningsgarantien betyder, at alle forældre, som ønsker en SFO-plads til deres barn, får en plads tilbudt indenfor 3 måneder fra opskrivnings-/tilflytningsdatoen, men i praksis vil barnet som hovedregel kunne starte inden for en uge efter opskrivnings-datoen. Starttidspunktet aftales i hvert enkelt tilfælde med den pågældende SFO. Indmeldelse, udmeldelse samt ændringer i SFO foretages via selvbetjeningsløsningen på kommunens hjemmeside.

Udmeldelse

Udmeldelse foretages via selvbetjeningsløsningen på Hedensted Kommunes hjemmeside. Et barn kan tidligst meldes ud efter 2 måneder med 1 måneds varsel til den 15. eller den sidste i måneden.

Feriemodul i skolernes sommerferie, efterårsferie og vinterferie

Feriemodulet er rettet mod de børn, som ikke i forvejen er tilmeldt SFO, børn som udelukkende har morgenplads, eller 2-dags-modul. Dette modul tilbydes også elever på 5. klassetrin. Feriemodulet tilbydes som hele uger og kan benyttes i tidsrummet fra kl. 8.00 til lukketid. Der er fastsat en feriemodultakst som betales ved tilmelding.

Frit valg af dagtilbud over kommunegrænsen

Alle børn har adgang til at blive optaget i en SFO i en anden kommune end opholdskommunen fra det tidspunkt, hvor forældrene har fået tilsagn om et tilskud fra opholdskommunen til brug for SFO. Tilsvarende har alle ret til at bibeholde sin SFO-plads i den kommune, man er fraflyttet.

Forældrebetaling

Opkrævning af forældrebetaling sker på giro eller via pengeinstitut.

Girokort tilsendes fra kommunen.

Indbetalingen skal være foretaget senest den 5. i en måned og opkræves forud. Juli måned er betalingsfri.

Restancer ved udgangen af betalingsmåneden oversendes til betalingskontoret.

Hvordan skriver jeg mit barn op til SFO?

Du skal tilmelde dit barn via selvbetjeningsløsningen på Hedensted Kommunes hjemmeside. Hvis du ikke har mulighed for at betjene dig selv på nettet, kan du få hjælp i kommunen. Hvis dit barn skal skifte skole, eller først senere får brug for en plads, skal udmeldelse og tilmelding til ny SFO ske via selvbetjeningsløsningen på Hedensted Kommunes hjemmeside.

SFO

Indmeldelse og udmeldelse af SFO foretages via selvbetjening.



Følgende SFO-moduler kan vælges:

- Heldagsplads (SFO før og efter skoletid)
- Eftermiddagsplads (SFO efter skoletid)
- Morgenplads (SFO før skoletid)
- 2-dagsmodul, tilbydes også elever på 5. klassetrin

For de børn, der har en morgenplads, et 2-dags-modul eller som ikke er tilmeldt SFO, skal ugemoduler i ferier tilkøbes.

Særlige vilkår for morgenmodul og 2-dagsmodul



Her finder du svar på nogle af de hyppigste spørgsmål omkring ~~det nye~~ 2-dagsmodul.

De hyppigst stillede spørgsmål med svar: Spørgsmål	Svar
Hvornår må barnet være i SFO i ferier, når man har morgenmodul og 2-dags-modul. Må det være i SFO'en kl. 8-14 som hvis det var i skole og længere tid de 2 dage der er købt 2-dags-modul?	Ved 2-dagsmodul og morgenmodul skal pasning i ferier/på skolefridage tilkøbes.
Har man med 2-dagsmodul også to dage til pasning i uge 42 (skolernes efterårsferie)?	Nej, 2-dagsmodulet sidestilles med morgenmodulet og 2-dagsmodulet gælder de 200 skoledage.
Har man ret til pasning 2 eftermiddage i uge 42 (efterårsferien), hvis man både har morgenmodul og 2-dagsmodul?	Nej, ved morgenmodul og 2-dagsmodul skal pasning på skolefridage tilkøbes.
Skal forældrene vælge to faste ugedage hver måned – eller må man gerne benytte forskellige positioner - morgen og aften – blot tidspunkterne er korrekt varslet.	De to dage kan vælges frit – blot er det vigtigt af hensyn til planlægningen at dette sker med et varsel på mindst 10 dage.
En far arbejder forskelligt hver uge. Han får sin arbejdsplan den 20. i måneden. Månedspanen gælder allerede fra den 1. Med hensyn til pasning i SFO to dage pr. uge har han ikke brug for de samme dage i hver uge.	Dette burde ikke give anledning til problemer – blot varslet er de 10 dage i forhold til behov for plads i SFO.
Kan man købe enkelte dage i ferier?	Ved køb af pasning i forbindelse med efterårsferie, vinterferie og sommerferie kan kun tilkøbes hele uger. <u>Enkelte dage</u> kan købes i forbindelse med påskeferie og juleferie.
Må børn med morgenmodul eller 2-dagsmodul deltage i evt. aftenarrangementer?	Med mindre helt specielle forhold gør sig gældende, forventes det, at alle børn tilmeldt SFO inviteres med til arrangementer, som afvikles uden for den normale SFO-åbningstid.

1. The first part of the document discusses the importance of maintaining accurate records of all transactions. It emphasizes that proper record-keeping is essential for ensuring the integrity and reliability of financial data. This section also outlines the various methods and tools used to collect and analyze financial information.

2. The second part of the document focuses on the challenges and risks associated with financial reporting. It highlights the need for transparency and accountability, as well as the potential consequences of misreporting or fraud. This section also provides guidance on how to mitigate these risks and ensure compliance with relevant regulations.